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تردید سیدورف از پیوستن ام‌باپه به رئال 
در  میلان  اسطوره 
مورد پیوستن کیلیان 
مادرید  رئال  به  ام‌باپه 

تردید دارد.
ایسنا  گزارش  به 
و به نقل از فوتبال 
مادرید  رئال  ایتالیا، 
دو  ام‌باپه  جذب  برای 
بار به پاری سن ژرمن 
پیشنهاد داد که هر دو بار باشگاه پاریسی آن را رد کرد. رئال مادرید پیشنهاد 
دیگری به پاری سن ژرمن نخواهد داد و به این باشگاه اعلام کرد که در 
تابستان سال جاری این بازیکن را جذب نخواهد کرد. ام‌باپه تا تابستان ۲۰۲۲ 
با پاری سن ژرمن قرارداد دارد و اگر قراردادش را تمدید نکند باشگاه پاریسی 

مجبور به فروش او در زمستان خواهد بود.
ستاره فرانسوی در دو بازی مقابل کهکشانی‌ها در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا دو گل به ثمر رساند اما به نوعی برای راهیابی به مرحله 
یک چهارم نهایی کافی نبود زیرا هت‌تریک کریم بنزما در برنابئو به شاگردان 

کارلو آنچلوتی کمک کرد تا راهی دور بعدی رقابت‌ها شوند.
سیدورف یکی از کارشناسانی بود که در مورد این بازی نظر داد و نظرات 
خود را در مورد احتمال پیوستن ام‌باپه به رئال مادرید به عنوان بازیکن آزاد 
در پایان فصل به سایت ایتالیایی گفت. اسطوره میلان در مورد پیوستن 
کیلیان ام‌باپه به رئال مادرید تردید دارد و گفت: من فکر نمی‌کنم ام‌باپه 
به رئال مادرید برود. اگر او در سمت چپ بازی کند، به این معنی است که 
وینیسیوس باید بیرون بماند. بنابراین درباره پست ام‌باپه شک و تردید زیادی 

است. 

حمایت ویژه باشگاه میلان از مردم اوکراین
میلان حمایت خود 
را از مردم اوکراین با 
تولید یک پیراهن ویژه 
الهام گرفته از آندری 
سابق  مهاجم  شوچنکو 
نشان  خود  اوکراینی 

داده است.
به گزارش ایسنا و 
به نقل از مدیاست، 
میلان برای حمایت از مردم اوکراین پیراهن‌های ویژه ای را تدارک دیده است 
و قرار است درآمد حاصل از فروش آن را به کشور اوکراین اختصاص دهد. 
این پیراهن از لباس فینال لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۰۲-۲۰۰۳ که 
شوچنکو در منچستر مقابل یوونتوس پوشید و میلان در ضربات پنالتی پیروز 
شد الهام گرفته شده است اما این پیراهن به گونه‌ای تغییر یافته است که آبی 

و زرد پرچم اوکراین را روی شانه‌ها دارد.
این پیراهن‌ها نام شوچنکو و شماره هفت نمادین او را در پشت نشان 
می‌دهند. هواداران می‌توانند یکی از لباس‌ها را با قیمت ۵۰ یورو )۴۱ پوند( 
از وب سایت رسمی آث میلان تهیه کنند که تمام پول آن صرف صلیب سرخ 

ایتالیا و پروژه آنها در اوکراین می‌شود.
میلان ارتباط خوبی با شوچنکو دارد. پس از آن که شوچنکو با به ثمر 
رساندن ۱۷۳ گل در ۲۹۶ بازی برنده جایزه توپ طلا در سال ۲۰۰۴ شد 
و تیم را به عنوان قهرمانی سری آ، کوپا ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا رساند 
توانست در این تیم ایتالیایی تاریخ‌ساز شود. او در سال ۲۰۰۶ با جدایی از 

میلان راهی چلسی شد.
شوچنکو که تابستان گذشته در یورو ۲۰۲۰ سرمربی اوکراین بود این 
هفته یک سخنرانی اشک‌بار در تلویزیون ایتالیا کرد و به ترس خود از امنیت 
خانواده اش اعتراف کرد و از دیگر کشورها برای جلوگیری از هجوم روسیه 

درخواست کمک کرد.

تحریم آبراموویچ برای باشگاه چلسی به چه 
معناست؟ 

رومن  تحریم 
سوی  از  آبراموویچ 
بریتانیا عواقب بسیار 
فوتبال  تیم  برای  بدی 

چلسی دارد.
به گزارش ایسنا و 
به نقل از راشاتودی، 
پس از مسدود شدن 
دارایی مالک رومن 
آبراموویچ توسط دولت بریتانیا، فروش باشگاه چلسی در‌هاله‌ای از ابهام قرار 
گرفت. آبراموویچ ابتدا سعی کرد مدیریت را به متولیان باشگاه بسپارد تا اینکه 
هفته گذشته تایید کرد که به دنبال فروش باشگاه قهرمان اروپا و جهان است.
این اقدامات، مقامات بریتانیا را تحت فشار قرار داد تا این مرد ۵۵ ساله را 
به عملیات نظامی حمله روسیه به اوکراین تحریم کنند؛ اقدامی که آنها روز 
پنجشنبه اعلام کردند. آبراموویچ دومین فردی بود که در سند ۴۲ صفحه‌ای 
منتشر شده توسط دولت بریتانیا نامش منتشر شد. به این ترتیب اکنون تمام 

دارایی‌های او در بریتانیا مسدود شده‌اند.
همچنین فروش باشگاه چلسی متوقف شده و این باشگاه حق خرید یا 

حتی تمدید قرارداد بازیکنانش را نیز نخواهد داشت.
این بدان معناست که آبراموویچ که طبق گزارش‌ها ارزش چلسی را حدود 
۴ میلیارد پوند )۵.۳ میلیارد دلار( ارزیابی کرده است، تا زمانی که تحریم‌ها 
اعمال می‌شود حق فروش باشگاه را نخواهد داشت مگر اینکه دولت انگلیس 
این روند را کنترل کند. چلسی مجوز ورزشی برای ادامه بازی‌های خود 
دریافت کرده است اما دیگر نمی‌تواند برای بازی‌های خود در استمفوردبریج 
بلیت بفروشد. مغازه اجناس باشگاه نیز باید بسته شود و این تیم حتی 

نمی‌تواند بازیکنان خود را بفروشد.

تا زمانی که یک دست لباس 
و اتوبوس داشته باشیم می‌جنگیم

به  چلسی  سرمربی 
شایعات زیاد پیرامون 
این باشگاه واکنش 
نشان داد و عنوان کرد 
تمام تمرکز او و تیمش 

روی فوتبال است.
به گزارش ایسنا 
و به نقل از بی بی 
مقامات  اسپورت،  سی 
بریتانیا، مالک لندنی‌ها یعنی رومن آبراموویچ، را در فهرست تحریم‌ها قرار 
دادند و تمام دارایی‌های او را مسدود کردند. باشگاه به انجام مسابقات و 
پرداخت بدهی‌های خود در محدوده زمانی تعیین شده ادامه می‌دهد، اما 
قادر به فروش بلیط و کالا نخواهد بود. علاوه بر این، چلسی از جذب بازیکنان 

جدید و تمدید قراردادهای موجود منع شده است.
توماس توخل درباره شرایط تیمش گفت:‌ هر روز چیز جدیدی را تجربه 
می‌کنیم. نمی‌دانم فردا چه خواهد شد. همه کاملًا مطمئن باشند که ما روی 
خودمان متمرکز هستیم، روی حفظ نگرش درست و ذهنیت درست در 
تمرینات و درون تیم. در حال حاضر ما می‌توانیم به یکدیگر اعتماد کنیم 
و این اصل و رویه در تیم فوتبال چلسی تغییر نخواهد کرد. تا زمانی که 
به اندازه کافی لباس و اتوبوس برای رفتن به بازی‌ها داشته باشیم این کار 
را انجام می‌دهیم و می‌جنگیم. هنوز خوشحالم که اینجا هستم، هنوز هم 
خوشحالم که سرمربی یک تیم فوتبال قوی هستم و خوشحالم که امشب 
در لیگ برتر بازی کردم. می‌دانم که سر و صدا و شایعات زیادی در اطراف 
باشگاه وجود دارد و هنوز هم به خود اجازه می‌دهیم تمام تلاش خود را برای 

هواداران انجام دهیم.
دولت به چلسی مجوز ویژه ای اعطا کرده است تا امکان برگزاری مسابقات، 

پرداخت دستمزد کارکنان و دارندگان بلیت تا پایان فصل را فراهم کند.

اخبار کوتاه

با وجود تایید حضور تماشاگران در داربی 
۹۸ توسط وزیر ورزش و جوانان، دبیرکل 
فدراسیون فوتبال و مسئول کمیته مسابقات 
فدراسیون  فوتبال، سخنگوی  لیگ  سازمان 
فوتبال می‌گوید هنوز مصوبه آن به صورت 
رسمی صادر نشده است. به گزارش ایسنا، 
زمزمه‌های بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌ها 
برای داربی از هفته‌های قبل آغاز شد و 
نخستین بار حسن کامرانی‌فر، دبیرکل 
فدراسیون فوتبال این موضوع را تایید کرد و در 
ادامه صحبت‌های حمید سجادی، وزیر ورزش 
و جوانان و سهیل مهدی، مسئول کمیته 
مسابقات سازمان لیگ بر بازگشت تماشاگران 
صحه گذاشت. با این حال احسان اصولی، 
فوتبال در صحبت‌هایی  سخنگوی فدراسیون 
که انجام داد، اعلام کرد که هنوز تکلیف حضور 
تماشاگران در داربی ۹۸ مشخص نیست. او در 
رابطه با این موضوع اظهار کرد: »طبق آخرین 
اطلاعات من، هنوز مجوزی درباره حضور 
هواداران در بازی‌های ملی و باشگاهی از سوی 
ستاد مقابله با کرونا صادر نشده است. البته 
فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش درخواست 
آن را داده‌اند اما هنوز جواب رسمی به ما داده 
نشده و احتمالا نزدیک داربی تکلیف مشخص 
شود.« او همچنین درباره صحبت‌های وزیر 
ورزش و جوانان که خبر حضور تماشاگران 

در داربی را تایید کرده بود، گفت: »ما فعلا 
درخواستش را داده‌ایم. البته شاید من اطلاع 
ندارم ولی چیزی که تاکنون از آن باخبرم، 
این است که هنوز مصوبه‌ای برای ما نیامده 
و به شکل قطعی اجازه حضور تماشاگران 
به ما داده نشده است.« صحبت‌های اصولی 

باعث شد که سهیل مهدی، رئیس کمیته 
مسابقات سازمان لیگ فوتبال در گفت‌وگویی 
تلویزیونی راجع به حضور تماشاگران در داربی 
توضیح دهد. او گفت: »اولین موضوع درباره 
داربی، بحث تماشاگران بود. مصوبه شورای 
تامین استان تهران و دستورالعمل شورای 

عالی وزارت کشور برای حضور ۳۰ درصدی 
تماشاگران صادر شده است. شورای تامین هر 
استان می‌تواند تا سطح ۳۰ درصد اجازه حضور 
تماشاگران داده شود.« رئیس کمیته مسابقات 
سازمان لیگ فوتبال اعلام کرده که باشگاه‌های 
دیگر هم با اخذ تاییدیه می‌توانند بازی‌هایشان 

را با حضور تماشاگران برگزار کنند. 
مهدی توضیح داد: »پروتکل برای کل 
کشور صادر شده و هر استادیومی که به سمت 
تهیه زیرساخت‌ها برود و تاییدیه نهایی را برود، 
مشکلی ندارد. ابتدا بحث دو دوز واکسن را در 
سامانه بلیت‌فروشی در نظر بگیرند و پس از 
تاییدیه وزارت کشور و وزارت ورزش می‌توانند 
حضور تماشاگران را در این فصل داشته 

باشند.«
البته تنها موضوع مشخص درباره حضور 
تماشاگران در ورزشگاه‌ها، نبودن بانوان است. 
سهیل مهدی درباره دلیل این اتفاق با وجود 
حساسیت‌های فیفا بیان می‌کند: »در رابطه 
با لیگ داخلی بر اساس حضور آقایان است 
چرا که بحث مهمان‌پذیری و سرویسی که 
به بانوان باید داده شود مانند محل استقرار 
و تفتیش بدنی در زیرساخت‌های لیگ تامین 
نشده و فقط ورزشگاه آزادی آماده است. این 
موضوع زمان‌بر است.« در هر صورت به نظر 
می‌رسد باید برای داربی آماده هرگونه تغییر 
تصمیمی درباره حضور تماشاگران بود چرا که 
ممکن است در دقیقه ۹۰ حضور تماشاگران در 
داربی منتفی شود. سرخابی‌ها که رقابت سخت 
و شانه به شانه ای برای کسب عنوان قهرمانی 
دارند، روز پنج شنبه 26 اسفند در استادیوم 

آزادی تهران به مصاف هم می‌روند.

پرسپولیس در بازی با نفت آبادان شکست تلخی را 
متحمل شد تا در آستانه دربی پایتخت فاصله‌اش با صدر 
جدول به شش امتیاز برسد. شکست مقابل شاگردان علیرضا 
منصوریان می‌تواند برای قرمزها حتی به قیمت از دست 
رفتن قهرمانی تمام شود؛ شکستی که از نگاه خیلی‌ها به 
دلیل اشتباه بزرگ حامد لک روی گل اول نفت رقم خورده 
و گلر پرسپولیس از آن روز شدیدا تحت فشار قرار دارد. البته 
حامد لک تنها کسی نیست که به خاطر این اشتباه مورد 
انتقاد قرار گرفته و هواداران پرسپولیس کادر فنی این تیم 
به خصوص داوود فنایی را هم مقصر می‌دانند و بر این باورند 
که  مربی دروازه‌بان‌های پرسپولیس عملکرد مناسبی در این 

مدت نداشته است.
حامد لک در بدو ورود به پرسپولیس تبدیل به گلر 
شماره یک این تیم شد و در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد 
درخشانی داشت. او یکی از ارکان اصلی صعود پرسپولیس 
به فینال بود ولی در این فصل روزهای کابوس‌واری را 
سپری می‌کند. همین دو هفته قبل بود که لک با اشتباه 
خود در بازی با گل‌گهر دو امتیاز حساس را از پرسپولیس 
گرفت و در مجموع امسال عملکرد پرنوسانی داشته است. 
پرسپولیس همین حالا ۶ امتیاز با صدر جدول فاصله دارد 
و گلر این تیم در همین دو بازی آخری که به میدان رفته 
در از دست رفتن ۵ امتیاز تیمش نقش مستقیم داشته 
است. او در بازی با هوادار هم با خروج اشتباه خود ۲ امتیاز 
دیگر را از پرسپولیس گرفته بود و در مجموع در سه بازی 

امسال تیمش اشتباه منجر به گل داشته است. بسیاری اما 
معتقدند اشتباهات حامد لک به خاطر مشکلات روحی است 
و نیمکت‌نشینی مقابل مس رفسنجان باعث شده استرس 
دروازه‌بان پرسپولیس بیشتر از قبل شود. در چنین شرایطی 
کادر فنی باید بازیکن را از نظر روحی آماده کند و اجازه 

ندهد استرس و عدم تمرکز او باعث آسیب به تیم شود.
در این بین عملکرد ضعیف رادوشویچ در ابتدای فصل و 
حضور نامطمئن احمد گوهری در بازی با مس باعث شده 
انتقادات به سمت داوود فنایی برود و حالا خیلی‌ها معتقدند 
او نتوانسته دروازه‌بان‌های پرسپولیس را به خوبی آماده کند. 
بوژیدار رادوشویچ، گلر سابق پرسپولیس هم دل خوشی از 
فنایی ندارد و پس از اشتباهات حامد لک کنایه‌های زیادی 
به مربی پرسپولیس زده و او را مسئول ناکامی دروازه‌بان‌ها 
می‌داند. وحید قلیچ، گلر سابق پرسپولیس هم پس از بازی با 
نفت آبادان شدیدا از فنایی انتفاد کرد و گفت: این حامد لک، 
آن دروازه بان لیگ قهرمانان نبود و نمی‌دانم با او چه کرده 
اند. من رک و بی محابا صحبت می‌کنم. در بازی با استقلال 
فرصت کم است و باید حتما روحیه این بازیکن بازیایی شود. 
این هم وظیفه مربی دورازه بان‌هاست. من نمی‌دانم چرا اقای 
داوود فنایی به جای اینکه از من بپرسد و صلاح و مشورت 
کند، من را بلاک یا آنفالو می‌کند. نمی‌دانم دلیل این همه 
غرور چیست؟ مگر ما دشمن در لباس دوست هستیم که 
به شما نزدیک شویم؟ ما به عنوان دوست نزدیک می‌شویم 
و می‌گوییم اگر کمکی بر می‌آید انجام دهیم. مگر می‌گوییم 

با ما قرار داد ببندید یا جای کسی را بگیریم؟ اصلا اینطور 
نیست و می‌خواهیم کمک کنیم. شما خودت شاگرد من 
بودی و دیدی چطور به بازیکن روحیه می‌دهم و دروازه بانی 
که فراموش شده را بر می‌گردانم. حداقل دستت را دراز کن 

و از ما کمک بگیر؛ چیزی از تو کم نمی‌شود.
سعید عزیزیان که سابقه حضور در هر دو تیم را دارد اما 
از فنایی حمایت کرده است. او در این خصوص گفت: به 
نظر من مربی دروازه‌بانی هیچ ایرادی ندارد. در طول هفته 
آقای فنایی تمریناتش را به نسبت تیم حریف انجام داده و از 
لحاظ روحی و روانی خود بازیکن باید ببیند مشکل کجاست 
و آقای فنایی هم به او کمک کند این مشکلات را حل کند. 
به نظر من اشتباه آقای لک یک توپ ساده بود و به مربی 

دروازه‌بان‌ها ربطی ندارد چون او کارش را انجام داده است. 
بازیکن در زمین دیگر از دسترس مربی خارج است.

در شرایط فعلی مشکل اصلی یحیی و کادرش در آستانه 
دربی انتخاب دروازه‌بان است. پرسپولیس حامد لک و احمد 
گوهری را در اختیار دارد که استفاده از  هر کدام ریسک 
مخصوص به خودش را به همراه خواهد داشت. حامد لک 
پس از اشتباهات اخیر شراط روحی جالبی ندارد و ممکن 
است در دربی باز هم اشتباه کند و پرسپولیس را به دردسر 
بیاندازد. احمد گوهری هم به تازگی به پرسپولیس اضافه 
شده و برای او زود است که در دیدار حساسی مثل دربی 
فیکس شود. حال باید دید کادر فنی پرسپولیس در بازی با 

استقلال کدام گلر را به زمین می‌فرستد.

سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان در خصوص 
تصمیم‌های گرفته شده علیه این تیم اعتراض کرد.

به گزارش ایسنا ، امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال 
گل گهر اظهار کرد: پیش از مسائل فنی می‌خواهم درباره 
دو موضوع صحبت کنم؛ یکی مظلومیت تیم فوتبال گل‌گهر 
سیرجان که در این چند سال هدایت آن را بر عهده داشتم، 
فراز و نشیب‌های زیادی دیدم، تلخی و شادی‌های زیادی 
دیدم و باید یک حلالیت از تیم گل‌گهر و مردم خوب 
سیرجان بخواهم که همه اذیت‌هایی که در این چند ساله 
متحمل شده‌اند به خاطر من بوده زیرا مسئولیت این تیم بر 
عهده من بوده است. در تیم‌های دیگر نیز این اتفاق افتاده 
بود و این کارها را به خاطر شخص امیر قلعه نویی انجام 
داده‌اند این اتفاقات مظلومیت گل گهر را نشان می‌دهد. 
مردم و مدیریت گل گهر من را حلال کنند که لطمه‌هایی 

که می‌خورند به خاطر وجود من در این تیم است. 
وی ادامه داد: علی علیزاده که برایش آرزوی سامتی 
می‌کنم نماد غیرت دیگر بازیکنان بود که با آن شرایط برای 
ما بازی کرد البته او نماد تیم ماست زیرا من مطمئنم اگر 
بازیکن دیگری نیز دچار آن مصدومیت‌ها می‌شد، باز هم با 
آن شرایط برای ما بازی می‌کرد. این نشان می‌دهد که تیم 
ما معرفت زیادی دارد. اشتباهات داوری تا محرومیت‌هایی 
که علیه ما صورت می‌گیرد، مظلومیت تیم ما را نشان 
می‌دهد. تا می‌آییم خودمان را درست کنیم، کمر ما را 
می‌شکنند. در تاریخ فوتبال نبوده که چه در داخل و چه 
در خارج، یک تیم را اذیت کرده باشند. حرف هم می‌زنیم، 
می‌گویند اشتباه است. وقتی اشتباه تکرار می‌شود، یعنی 
تصمیم گرفته شده و این اتفاقات پشت هم رخ داده است. 

بازیکنان من نماد معرفت شده‌اند.

ممکن است در دقیقه ۹۰ حضور تماشاگران در بازی پرسپولیس - استقلال منتفی شود

معمای حضور تماشاگران در داربی!

اشتباهات متوالی حامد لک، جام را از پرسپولیس می‌گیرد؟

نگرانی بزرگ یحیی درون قفس توری

امیر قلعه‌نویی: 

با من مشکل دارند نه تیم‌هایم

مدافع تیم‌ملی ایران در جام جهانی ۷۸ معتقد است اگر 
تدارک تیم‌ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ مانند 
جام‌های قبلی باشد، صعود به مرحله دوم این رقابت‌ها کار 

بسیار سختی است.
حسین کازرانی، مدافع تیم‌ملی فوتبال ایران در جام 
جهانی ۷۸ در گفت‌وگو با ایسنا درباره عملکرد شاگردان 
اسکوچیچ در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اظهار 
کرد: به نظرم اسکوچیچ نتیجه خوبی گرفته و نمی‌توان از 
او انتقاد کرد. تیم‌ملی ایران در این دوره لژیونرهای خوبی 
دارد. البته مشکل است که به مرحله دوم صعود کند، اما 

بعید هم نیست.
او افزود: همه تیم‌ها قبل از جام جهانی ۱۰ تا ۱۵ بازی 
تدارکاتی انجام می‌دهند اما ایران این کار را نمی‌کند. حتی 

فلسطین هم نمی‌آید با تیم ملی بازی کند. آن وقت توقع 
نتیجه‌گیری در جام‌جهانی دارند؟ به نظرم همین که در 
جام جهانی باشند و اسم ایران را مطرح کنند، اتفاق بزرگی 
است. تیم‌ملی بازیکنان خوبی دارد که می‌تواند تیمی عالی 

تشکیل دهند.
این پیشکسوت فوتبال ایران در واکنش به برکناری 
عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال گفت: من از 
نزدیک خادم و خانواده‌اش را در اندیمشک می‌شناسم. این 

خانواده یکی از خانواده‌های پاک اندیمشک است.
 نمی‌دانم چرا او را از ریاست فدراسیون برداشتند. اگر بر 
فرض پولی برداشته و دزدی کرده، او را محاکمه می‌کردید. 
ضمن این که قبلی‌ها که بدتر از او بودند. چرا این ماجرا 

را سیاسی کردند؟

کازرانی در ادامه اتفاقی عجیب در لیگ برتر را روایت 
کرد. او درباره این ماجرا توضیح داد: نمی‌خوام اسم ببرم 
ولی من رئیس فدراسیون در این مملکت می‌شناسم که 
به او اعتراض کردند که داور مسابقه پول گرفته است. 
حتی چکی که داور گرفته بود را به رئیس فدراسیون نشان 
دادند.  سرپرست تیم برای من تعریف می‌کرد که رئیس 
فدراسیون به آن‌ها گفته بود که خیال‌شان راحت باشد و 
از او پرسیده بود که هفته بعد با چه تیمی بازی دارند. 
همان شد که بازیکن‌شان در بازی بعدی، وقتی ۱۰ متر در 

آفساید بود، گل زد اما مردود اعلام نشد.
او ادامه داد: باید برای خادم صبر می‌کردند تا کارش 
را بکند و سپس درباره‌اش تصمیم‌گیری می‌کردند. خدا 
شاهد است که این حرف‌ها را به خاطر همشهری بودن با 

خادم نمی‌زنم. ممکن است اشتباهاتی داشته که باید اجازه 
می‌دادند یک مدت در این پست فعالیت می‌کرد تا راه و 

چاه دستش بیاید.
این پیشکسوت باشگاه پاس در پایان درباره ماجرای 
سربازی یزدانی و مردادمند که اخیرا رخ داد، بیان کرد: 
مگر آن‌ها با مردم عادی فرق دارند؟ پاس هم اینطور بود 
که بازیکنان به این تیم می‌آمدند، سربازی‌شان را می‌رفتند 
و فوتبال هم بازی می‌کردند.  این‌ها هم باید به تیم‌های 
ارتشی می‌رفتند. مملکت ما در کرونا خودکشی می‌کند، 
یک بازیکن را به من نشان بدهید که در این دوره کمک یا 

حمایتی از کادر پزشکی و جامعه کرده باشد.
وقتی برای بازیکنان فوتبال این مسائل مهم نیست، چرا 

ما باید غصه سرباز شدن آن‌ها را بخوریم؟

روایتی از یک تخلف عجیب در فدراسیون فوتبال

چرا مردم غصه سربازی بازیکنان را بخورند؟

رئیس فدراسیون کاراته گفت: بودجه ورزش ایران از 
همان ابتدا متناسب با جایگاهش نیست و باید در این باره 
فکری اساسی صورت گیرد تا ورزشکاران و مربیان دغدغه 

مسائل ابتدایی خود را نداشته باشند.
سید حسن طباطبایی در گفتگو با ایسنا، درباره مباحث 
مطرح شده در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک، اظهار 
کرد: یکی از مباحث مهم در جلسه مجمع، تعیین تکلیف 
زمان برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک بود، بسیاری 
از افراد حاضر در جلسه نقطه نظرات خود را اعلام کردند، 
برخی معتقد بودند باید هر چه زودتر انتخابات برگزار شود 
و در مقابل، برخی دیگر نیز معتقد بودند به دلیل در پیش 
بودن بازی‌های آسیایی و کشورهای اسلامی، بهتر است کار 
توسط همین مجموعه دنبال شود و انتخابات به بعد از این 
رقابت‌ها موکول شود. بر همین اساس نیز رای گیری انجام 
شد که در نهایت بیشتر اعضای مجمع با برگزاری انتخابات 
پس از رویدادهای پیش رو و در مهر سال آینده موافقت 

کردند. رئیس فدراسیون کاراته، افزود: این اعتقاد نیز از 
سوی برخی اعضا وجود داشت که برای دوره‌های دیگر نیز 
بهتر است انتخابات پس از بازی‌های آسیایی باشد و اینطور 
نباشد که ۳ ماه مانده به این رویدادها انتخابات برگزار و 
برنامه‌ها دچار خلل شود. وی با اشاره به اختلافات مطرح 
شده در مجمع بر سر مسائل مالی، گفت: نکته مهم در 
اینباره این است که همه فدراسیون‌ها و از جمله فدراسیون 
کاراته با مشکلات و محدودیت‌های مالی مواجه هستند اما 
آن چیزی که باید مورد توجه قرار گیرد این است که بودجه 
ورزش از قدیم متناسب با جایگاه و نیازهای آن بسته نشده 
و با این نرخ ارز و مسافرت‌های خارجی که ورزشکاران باید 
اعزام شوند، این میزان بودجه واقعا پاسخگوی ورزش کشور 

نیست. طباطبایی تصریح کرد: ورزش پدیده ای تاثیرگذار و 
مهم در هر جامعه برای افزایش شور و نشاط اجتماعی است 
و باید با توجه به جایگاهی که دارد مورد توجه و حمایت 
قرار گیرد. لازم است فکری اساسی در اینباره صورت گیرد 
تا ورزشکاران و مربیان ما دیگر دغدغه نیازهای اولیه خود 
را نداشته باشند. وقتی ورزشکار ما که به مدال المپیک و 
جهانی می‌رسد، خود را در مقام مقایسه با ورزشکاران مدال 
آور کشورهای دیگر قرار می‌دهد، متوجه فاصله‌ها می‌شود و 
به این نتیجه می‌رسد که ورزشکاران دیگر کشورها، آرامش 

بیشتری از حیث امکانات و مسائل مالی دارند.
رئیس فدراسیون کاراته، در ادامه درباره انتقاد شدید 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی از مشکلات مالی این 

فدراسیون و کمبود بودجه، گفت: بنده با نظر آقای دبیر 
مبنی بر وجود مشکلات مالی موافق و هم نظر هستم اما 
مخالف نحوه بیان و شیوه مخاطب قرار دادن او هستم چرا 
که ما همگی در محیط ورزش فعالیت می‌کنیم و باید مسائل 
و مشکلات موجود را به شکلی مطلوب بیان کنیم. من با 
دبیر بر سر چالش‌های مالی فدراسیون‌ها موافقم اما درباره 
نحوه ابراز این مشکلات، اختلاف نظر دارم.  وی درباره دیگر 
انتقاد دبیر مبنی بر لزوم تغییر برخی از افراد حاضر در هیات 
اجرایی کمیته المپیک، گفت: در همه جای دنیا همین است. 
ما اگر بخواهیم افراد علی البدل هم جانشین کنیم، آن‌ها هم 
دیگر رئیس فدراسیون نیستند. اگر بخواهیم انتخابات هم 
بگذاریم، نمی‌شود که فقط انتخابات هیات اجرایی را برگزار 
کنیم. طباطبایی در پایان در پاسخ به این سوال که تعویق 
انتخابات کمیته المپیک تا مهر سال آینده را به نفع یا ضرر 
ورزش ایران می‌داند، گفت: به هر حال نظر غالب اعضای 

مجمع این بود و ما نیز به رای مجمع احترام می‌گذاریم.

رئیس فدراسیون کاراته:

بودجه ورزش متناسب با جایگاه آن نیست


